ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU
REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E REGISTRAL DO ESTADO DE

SANTA CATARINA

EDITAL N. 70/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DE SANTA CATARINA , regido
pelo Edital n. 5/2020, no uso de suas atribuições e em cumprimento à
decisão prolatada no Processo Administrativo eletrônico SEI n. 0053641-
58.2023.8.24.0710, TORNA PÚBLICA a retificação das notas atribuídas ao
resultado preliminar da avaliação de títulos, publicado no dia 8 de novembro
de 2023, referente aos candidatos abaixo relacionados.

Modalidade Inscrição Nome Títulos
Provimento 108007665 Daniel Monteiro Neves 3,5
Provimento 108004873 Ricardo Bravo 6,0

FAZ SABER, ainda, que:
1. Os candidatos poderão consultar suas notas por meio do link

individual de consulta disponibilizado no endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20.

2. Os candidatos que tiveram a nota alterada poderão interpor
recurso contra o resultado preliminar da Avaliação dos Títulos, por meio de
link específico a ser disponibilizado na página do concurso
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20, no prazo de 02 (dois) dias
úteis, contado da publicação do presente edital de retificação.

Florianópolis, 13 de dezembro de 2023.

Desembargador Getúlio Corrêa
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Getulio Correa, 1º Vice-Presidente,
em 13/12/2023, às 15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital n. 70/2023 - Retificação resultado dos títulos (7787140)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 1

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 7787140 e o
código CRC E5F8C6FC.

0023896-38.2020.8.24.0710 7787140v3

Edital n. 70/2023 - Retificação resultado dos títulos (7787140)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 2

	Edital n. 70/2023 - Retificação resultado dos títulos (7787140)